



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Ostrov - Hřiště FK Ostrov

Objekt:

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: KORP obchodně výrobní služby spol. s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

388 168,91

D HSV Práce a dodávky HSV

388 168,91

D 1 Zemní práce

1	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně	m3	18,80	378,00	7 106,40
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

W v zelených plochách

W

W pod odstraněným šterkem

W

W Součet

2	K	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	23,30	114,90	2 677,17
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

W vč. objemu odstraněného šterku

W

3	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	4,50	417,00	1 876,50
---	---	-----------	---	----	------	--------	----------

W vsakovací rýhy vč. vsakovacích jam

W

8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	40,78	0,00	0,00
---	---	-----------	--	---	-------	------	------

W

9	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	182,00	0,00	0,00
---	---	-----------	---	----	--------	------	------

W pod zpevnění

W

10	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	0,00	0,00	0,00
----	---	-----------	--	----	------	------	------

W na krajnici

W

11	M	00572100	<i>osivo jetelotráva intenzivní víceletá</i>	kg	0,00	0,00	0,00
----	---	----------	--	----	------	------	------

W

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce

12	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	242,00	211,00	51 062,00
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

W stávající šterková cesta

W

13	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	65,52	117,00	7 665,84
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

W

W 339

15	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	65,52	0,00	0,00
----	---	-----------	---	---	-------	------	------

D 21 Úprava podloží a základové spáry

16	K		Odkopávky pod obruby a bránu	m3	9,20	426,00	3 919,20
----	---	--	------------------------------	----	------	--------	----------

W Součet

17	K		Zřízení a rozšíření brány, zámečnické kce, betonáž stojek	kpl	1,00	49 200,00	49 200,00
----	---	--	---	-----	------	-----------	-----------

W Součet

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

0,00

19	K	388995211	Chráníčka kabelů z trub HDPE DN 80	m	11,00		0,00
----	---	-----------	------------------------------------	---	-------	--	------

W pro budoucí kabely

W

D 5 Komunikace pozemní

20	K	564831011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	16,80	176,00	2 956,80
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

W konstrukce chodníku

W

21	K	564952111	obetónávky kce - vpust, svislé prvky na bráně, potrubí na přejezdu, propoje na stávající kce	m3	6,50	3 910,00	25 415,00
----	---	-----------	--	----	------	----------	-----------

W konstrukce chodníku

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
W		5		5,00			
22	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 do lože	m2	242,00	326,00	78 892,00
W		konstrukce chodníku					
W							
23	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	242,00	423,00	102 366,00
D		8 Trubní vedení					
35	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,00	1 781,00	1 781,00
D		91 Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch					
37	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	7,00	483,00	3 381,00
W		nájezdový					
W							
38	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	7,00	290,00	2 030,00
W		ztratiné 1%					
W							
39	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	14,00	456,00	6 384,00
W		77					
W		mezi vozovkou a vsakovací rýhou					
W							
W		Součet					
40	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	14,00	309,00	4 326,00
W		ztratiné 1%					
W							
44	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	10,00		0,00
45	K	919732221	Stýčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezání	m	5,00		0,00
D		93 Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb					
46	K	935114121	Uliční vpust vč připojení, 17m potrubí KG 160 vč odboček	m	1,00	37 130,00	37 130,00
W							
D		99 Přesun hmot a manipulace se sutí		0,00			
48	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	180,78	0,00	0,00
D		VRN Vedlejší rozpočtové náklady		0,00			
49	K	01200200R	Vytýčení stavby a sítí	kč	1,00	0,00	0,00
50	K	01300200R	Zaměření skutečného provedení stavby	kč	1,00	0,00	0,00
51	K	03000100R	Zařízení staveniště - vybavení, označení, zabezpečení, zrušení, napojení na inž.sítě, čištění přilehlých komunikací...	kč	1,00	0,00	0,00
52	K	03000000R	Dopravní opatření po dobu výstavby vč.projednání	kč	1,00	0,00	0,00
53	K	04000000R	Zkoušky hutnění konstrukce vozovky	kč	1,00	0,00	0,00
54	K	09000000R	Příplatek za ztížené práce - úzká vozovka	kč	1,00	0,00	0,00

